[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	57

	пгт. Октябрьское

О разработке документации

по планировке территории
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение закрытого акционерного общества «Тюменьнефтегазпроект»                    от 21.12.2012 исх. № 10/Д-3757:
1. Принять решение о разработке документации по планировке территории на линейные объекты:
1.1. Реконструкция трубопроводов ОАО «ТНК-Нягань».

1.2. Обустройство куста скважин № 115.

1.3. Нефтесбор «т.вр. ДНС-12 – УДР ДНС-10».

1.4. Высоконапорные водоводы района КНС-2 Ем-Еговского ЛУ.

1.5. Нефтесбор УДР ДНС-1 – УДР-2 ЦПС «Талинский» Талинского ЛУ.
1.6. Нефтесбор т.вр. ДНС-9 – УДР-2 ЦПС «Талинский» Талинского ЛУ.
1.7. Строительство объектов для организации УПСВ на ДНС-2 Ем-Еговского ЛУ.
1.8. Нефтесбор «УДР ДНС-1 – УДР ДНС-2» Ем-Еговского ЛУ.
1.9. Строительство технологических объектов в рамках реконструкции ЦПС «Талинский» (блок первой ступени сепарации).
2. Разрешить закрытому акционерному обществу «Тюменьнефтегазпроект» разработку документации по планировке территории на указанные объекты. Состав проекта планировки и проекта межевания принять в соответствии со ст. 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова

PAGE